
Subseranata, lacobescu
Gabriela Eugenia

Prodecan

DECLARATIE DE AVERE

Facultatea de Matematica
Universitatea din Craiova

, avand functia
^tiinfe ale Naturii,

ca impreuna cu fa in ilia1' detin urmatoarele:

*3) Prin familie se injelege soful/sofia si copiii aflaji in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fari.

(3) 1997 718,5 mp

100%

cump&rare lacobescu Florin (25%)
lacobescu Gabriela

Eugenia
(25%)

cumparare lacobescu Florin (50%)
lacobescu Gabriela

Eugenia
(50%)

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap£; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, daca se aflS m circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaza, m cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so^ul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor,

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte fari.

(4) 2005 89 mp
+ cota

indiviza

50% cumpSrare

lacobescu Florin (25%)
lacobescu Gabriela

Eugenia
(25%)

lacobescu Florin (25%)
lacobescu Gabriela

Eugenia
(25%)



(4) 2008

+ 32mp
terasa
87 mp
+ cota

indivizS
+ 34 mp

terasS

50% cumparare lacobescu Florin (25%)
lacobescu Gabriela

Eugenia
(25%)

* Categoriile indicate sum: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanja; (4) spatii comerciale/de
producjie.

*2) La 'Titular" se mentioneaza., in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ?i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, masini agricole, salupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse Inmatricularii, potrivit legii

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta .si de cult, colectii de arta $i
numismatica, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national sau universal, a caror valoare
in sum at a depa^este 5*000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a caror valoare depa$este 3.000 de euro fiecare, §i bunuri imobile instrainate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investire,
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea msumata a tuturor acestora depase^te 5.000 de euro

N O T A :



Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institu^ii fmanciare din strainatate.
Solduri la data de 30.04.2014
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*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de Investitii sau echivalente, indusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior), la data de 30/04/2013

**Valoare la data de 25.05,2013, ultima valoare raportata.

2. Plasamente, investitii directe $i itnprumuturi acordate, daca valoarea de piata insumata a tuturor
acestora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile si participarile in strainatate.

TOP EDGE ENGINEERING SRL CRAIOVA
(1ACQBESCU FLORIN)

45.000/50% 22500 RON

FIDO TRADE SRL CRAIOVA (IACOBESCU FLORIN) (2) 50% 100 RON

TOP EDGE DISTRIBUTION SRL CRAIOVA
(IACOBESCU FLORIN)

(2) 50% 100 RON

OFFICE SOLUTIONS SRL SIBIU
(IACOBESCU FLORIN)

(2) 25% 500 RON



iomgaz

TITLURI DE STAT

TITLURI DE STAT/OBLIGATIUNl

TITLURI DE STAT/CERTIFICATE DE TREZORERIE

(2)

0)

(1)

(1)

1049titluuri

7500

32075 RON

750000 RON (valoare
nominate)

348000 EUR (valoare
nominala)

152000 USD (vatoare
nominala)

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligatiuni); (2)
actiuni sau parti sociale in societati comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal

**Valoare de achizitie (certificate cu discount)

3* Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depa$e$c echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V, Datorii

Debite, ipoteci, garantii emi$e in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing
asemenea bunuri, daca vaioarea ins u mat a a tuturor acestora depa$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate.

i alte

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fata de valoarea de piata, din
partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, regii autonomy companii/societati nation ale sau
institutii publice romanesti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat
cele ale angajatorului, a caror valoare individuals depases. te 500 de euro*

U. Titular

NU ESTE CA2UL

1.2. Sot/sotie Create Direct SRL Aparat foto Canon SX40 2000 RON

NUESTECAZUL

1.3.Copii

NU ESTE CAZUL

*Se excepteaza de la declarare cadourile $i trataftile uzuale primite din partea rudelor de gradul I $i al U4ea



VIL Venituri ale declarantului $i ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificarile §i completarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate.

jr-t* ' v s *» ' 5llT"K S\*I*li-H' *• *

L' • ,

/. Venituri din solar if

1.1, Titular

IACOBESCU GABRIELA EUGENIA

1.2. Sot/sotie

IACOBESCU P. FLORIN VASILE

.3. Copii

2. Venitundmac^Miiind0p^nd€

2.1. Titular

2.2. Sot/sotie

! WH//WF** ffin fffdfiY&fr ^//jjef tttei I>, r K'fltHtl 1 Ufft \rK/U4ftf <?v* /tftvwirffv* C

3.1. Titular

3.2. Sof/sotie

IACOBESCU P, FLORIN VASILE

4. Venituri din investifii '••• .•-,

4.1. Titular

4.2. Sof/sotie

IACOBESCU P. FLORIN VASILE

^•An^lIi^BHi

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA

SC TOP EDGE
ENGINEERING SRL CRAIOVA

nte •••'• ,,"' •• " : : : ' . :: ./''' - ii ̂  iii ..

—

?amtfs&r/ _ _ - , ,;;: . •".,; : • • " . -.^:;:

—

BRD-GSG CRAIOVA

CAPA FINANCE IFN BUCURESTT

TOP EDGE
ENGINEERING SRL CRAIOVA

—

TOP EDGE
ENGINEERING SRL
FIDO SRL CRAIOVA

ING, BRD, MARFIN BANK,
CYPRUS BANK, RAIFFEISEN

ING, RAIFFEEISEN BANK, BCR

ING,RAIFFEEISEN BANK

^^^iHmffim^n»n^^i^

SalariLinet(2013)

Salariunet(2013)
Bonuri Masa

...

—

—

Chirie spatiu comercial

Chirie spatiu comercial

Chirie spatiu comercial

—

Dividende Tncasate 2013

Dividende incasate 201 3
Dobanzi la disponibilitati si

depozite in RON incasate in 2013
inclusiv cupoane titluri de stat

Dobanzi la disponibilitati si in
depozite in EUR incasate in 2013

incl cupoane titluri stat

Dobanzi la disponibilitati si
depozite in USD incasate in 2013

V IK'IBim.Ul̂ BJtlHSI

^Siinart" '~.

^r^^/-

23290 RON
2400 RON

—

—

...

36 104 RON

18000 RON

36000 RON

—

168000 RON

83664 RON

137506 RON

17677 EUR

3074 USD



incl cupoane titluri stat

¥$nituri din pencil

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

\6. Venituridin actMtafi agricok

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie

7. Venituri dinpremii $ dinjocuri de

7.1. Titular

7.2,

7.3. Copii

8. Venitwi din alte

8.1. Titular

8.2.

8.3. Copii Alocatie copil
AJPS

lacobescu loana Alexandra
Polisea SA

Alocatie 504

Sponsorizare 3000

Prezenta dee I ar a tie constitute act public
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completarii

27.05.2013

raspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnatura



///

DECLARATIE DE INTERESE

Subsemnata, ,

de

lacobescu Gabriela Eugenia

Prodecan la
1 i

, Facultatea de Matematicil $i $tiinte
Universitatea din Craiova

, avand functia
ale Naturii,

1

cunoscand prevederiTF
raspundere:

Nr. de par^i
sociale sau
de actiuni

Valoarea
totala a

par^ilor sociale
$i/sau a

ac^iunilor

Unitatea
- denumirea si adresa

Calitatea detinut&

l.L NUESTECAZUL

Unitatea
- denumirea si adresa Cahtatea detmutS Valoarea beneficnlor

2.1. NUESTECAZUL

3.1, NUESTECAZUL

4.1. NUESTECAZUL

5.1 BeneftaaruldeocrlracCnuTiei^ Rooedutaprincate
a&stmed^at anraoiJui

Durab

Titular,

So^sotie.

Rude degradull'1 ale
titulaailui



Societal! comerciafe/ Fteoana
fizkaautorizata/ Asociatii
familial Cabinete individuafe,
catMneteasodate, sotietati
civile profesionak sau sodetati
civile profesionakcu
raspunte limitatacare
desf§§oaia profesiade avocat/
Q^nizadi neguvemamentale^
FundaSi/Asociatii21

SCTOPEIXEENGNEERINGSRL,
Gao^slr,CabBuaK$ti,BlMl8B
(sotLJesfeasodataiOcatatfeSCP/^

Complexul
Energetic Craiova
- str, Unirii
nr.147

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str, Unirii nr.13

Complexul
Energetic Oltenia
- Turceni, str.
Uzinei nr.l

Universitatea
"Constantin
Brancu§i" Tg.Jiu,
str. Eroilor nr. 30

Tribunalul
Mehedinti, Tr.
Severin, Bd. Carol
l,nr. 14

Liceul Tehnologic
"Sf.Anghel",
Balce$ti, sir.
Revolts i

Complexul
Energetic Oltenia
- Turceni, str.
Uzinei nr. I

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr. 13

Um'versttatea din.
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr. 13

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr.13

Municipiul
Craiova,
str, A.I. Cuzanr.7

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr.13
Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr_ 13

Tribunalul Dolj

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr.l 3

Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr.l 3

cerere oferte
SEAP

contract
subsecvent

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere de oferte

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

Hcitatfe deschisa

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP
cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

service, piese,
consumabile

servicii
tntretinere,
reparatfi, piese

service, piese,
consumabile

service, piese,
consumabile

service, piese,
consumabile

service, piese,
consumabile

service, piese,
consumabile

servicii
tntre^inere,
reparatii, piese

servicii
Tntre^inere,
repara(ii, piese

achizitie
echipamente IT

achizi^ie
consumabile

achizHie
consumabile

achiztye
echipamente IT
§i consumabile

achizitie cartufje
multifunctional^
achizitle
echipamente IT
§i consumabile

achizi^ie
consumabile

11.05.2012

19,10.2012

14.09.2012

26.10,2012

08.11.2012

01.04.2013

11.04.2013

16.04.2013

16.04.2013

29.01.2013

03.07.2013

09.10.2013

11,09.2013

28.06.2013

27.03.2013

19.04.2013

1 2 luni

12luni

pfinS la
11.04.2013

12 luni

pana la
30.04.2013

12 luni

6 luni

13iuni

1 3 luni

15zile

03.07 -
31.12.2013

09.10-
14.10.2013

I5zile

28.06-
30.08.2013

15zile

I5zile

67.780,00 RON

11. 495,00 EUR

27.460,00 RON

18.000,00 RON

23.150,00 RON

600,00 RON

9.583,00 RON

9.709,20 RON

11. 700,00 RON

24.092,00 RON

67 178 ,45 RON

727,00 RON

4.774,00 RON

245,00 RON

5.724,00 RON

5.0g3>00 RON



Universitatea din
Craiova - Craiova,
str. Unirii nr.13

Institujia
Prefectului Dolj -
Craiova, str.Unirii
nr.19

Municipiul
Craiova,
str. A.I. Cuzanr,7

Consiliul Judetean
Dolj - Craiova,
str.Unirii nr, 19
§coala populariS
de arte §i meserii
"Cornetti" -
Craiova, str,
Jietului nr.19
Compania de apa
Oltenia SA -
Craiova,
str.Brestei nr.133

1CMETDMP-
Craiova,
bd.Decebal
nr.USA

A.D.R. SV
Oltenia - Craiova,
AleeaTeatrului,
nr.2

Consiliul Judefean
Dolj - Craiova,
str.Unirii nr.19
Primaria Baile§ti,
jud. Dolj

Liceul tehnologic
"§tefan Anghel"-
Bfiile$ti,
str.RevoIutiei,
jud. Dolj

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte

cerere oferte
SEAP

cerere oferte
SEAP

cerere oferte

cerere oferte

achizitfe
consumabile

servicii
intrejmere,
repara(ii

servicii
intretinere,
repara^ii §i
piese

servicii
Tntretinere,
repara^ii
servicii
intre^nere,
repara^ii

servicii
Tntretinere^
reparatii

service

servicii
intretmere,
reparafii

servicii
intrefinere,
reparatii
service

service

13.03.2013

02,04.2014

17.03.2014

28.02.2014

15.01.2014

20,12,2013

21.01.2013

22.02.2013

29.03.2014

01.02.2013

01.04.2013

5zile

02.04 -
31.12.2014

17.03-
31.12.2014

01.03-
31.12.2014

12 luni

12 luni

12 luni

12 luni

01.04-
31.12.2013

12 luni

12 luni

1.55 1,00 RON

1.1 40,00 RON

50.603,23 RON

12.600,00 RON

2.040,00 RON

3. 774,00 RON

600,00 RON

7.800,00 RON

9.840,00 RON

600,00 RON

600,00 RON

^ Prin rude de gradul I se Tntelege parinti pe linie ascendenta si copii pe linie descendenta.
2) Se vor declara numele, denumirea s_i adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea detinuta,

titularul, sotul/sotia si rudele de gradul I obtin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5,

Prezenta declaratie constituie act public $i r&spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracteruf incomplet al datelor mentionate.

Data completarii

27.05.2014

.Semnatara


